
 

 - 
 

 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2563 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
  ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง ได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕63 ตั้งแต่วันที่ 15 – 29 ธันวาคม 
2563 มีกำหนด 15 วัน 
 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537 และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง (ฉบับที ่ 7) พ.ศ. 2562 และข้อ 22 ของระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2)  
พ.ศ.2554 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕63 
ตั้งแต่วันที่ 15 – 29 ธันวาคม 2563 มีกำหนด 15 วัน 

 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่  4  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕63 
    
 
 
                                 (นายอะสัน  แอโสะ) 
                                                       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลควนปริง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


